- DOS MTLLONES SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE lrllL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 37/100 M.N. -

Subtotal dc Pro3upucato $ 2'719,77537
. DOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE fIIIL SEfECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 37/1OO M,N. *

L V. A. $ 439,964.06
Total S 3"189,739.,13

* TRES MILLONES CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 43/1OO M.N. '